
Sospesi al 24.10.2018

TITOLO EVENTO DATA LEZIONE COGNOME NOME
DATA LETTERA 

INCARICO / ACCORDO
COMPENSO CASSA

IVA

(conto zucch. 

8C30000)

R.A.

(conto 

zucch. 

49501)

SPESE

VIAGGIO (senza 

IVA)

TOTALE Costo
TOTALE 

pagato

COSTO IN 

CONTABILITA'

FATTURAZION

E

CODICE 

CONTO

IX CORSO 10/01/2019 1,00 TOSSANI GABRIELE Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

A TERMINE 

ATTIVITA' 

SVOLTA

FA55019

IX CORSO 24/01/2019 1,00 TRAVERSO MAURA Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

IX CORSO 31/01/2019 1,00 ORFANO ELENA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

IX CORSO 31/01/2019 0,00 MANTOVANI ILARIA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   
A TERMINE 

ATTIVITA' 
FA55019

IX CORSO 07/02/2019 1,00 RATTI FLAVIO ANGELO Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   
A TERMINE 

ATTIVITA' 
FA55019

IX CORSO 07/02/2019 0,00 ROSSI LUIGI GINO Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   
A TERMINE 

ATTIVITA' 
FA55019

IX CORSO 14/02/2019 1,00 VERDERIO FRANCESCA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

IX CORSO 14/02/2019 0,00 BUZZI CORINNE Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

IX CORSO 21/02/2019 1,00 MEREGALLI ALESSANDRO Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   
A TERMINE 

ATTIVITA' 
FA55019

IX CORSO 28/02/2019 1,00 COLOMBO DONATA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   
A TERMINE 

ATTIVITA' 
FA55019

IX CORSO 28/02/2019 0,00 CONDELLO DOMENICA Lettera Incarico 200,00€                  -€               -€                           40,00€         -€                    200,00€               -€                 200,00€                   

IX CORSO 14/03/2019 1,00 ROSSI LUIGI GINO Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

IX CORSO 14/03/2019 0,00 MINETTO LUCA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

IX CORSO 21/03/2019 1,00 LANZINI LAURA Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

IX CORSO 04/04/2019 1,00 BRENNA NICOLA Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         416,00€               416,00€                   

X CORSO 02/05/2019 1,00 ARRIGONI BRUNO PIETRO Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

X CORSO 02/05/2019 0,00 MONTESANO FRANCESCO Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               208,00€                   
A TERMINE 

ATTIVITA' 
FA55019

X CORSO 09/05/2019 1,00 NUCCI ALESSANDRA Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   PROFORMA

X CORSO 30/05/2019 1,00 SALA MARTA MARTA GIUDITTA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

X CORSO 30/05/2019 0,00 ROSSI GIULIA GIULIA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

X CORSO 06/06/2019 1,00 MONTESANO FRANCESCO Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

X CORSO 13/06/2019 1,00 COLOMBO DONATA Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

X CORSO 20/06/2019 1,00 TOSSANI GABRIELE GABRIELE Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

X CORSO 27/06/2019 1,00 MARIANI NOEMI Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   ANNUALE FA55019

X CORSO 04/07/2019 1,00 BRENNA NICOLA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

X CORSO 04/07/2019 0,00 SALA MARTA GIUDITTA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

X CORSO 11/07/2019 1,00 TONETTI MARTINA Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

X CORSO 18/07/2019 1,00 RATTI FLAVIO ANGELO Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

X CORSO 05/09/2019 1,00 CAVALLINI STEFANO Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

X CORSO 12/09/2019 1,00 ORFANO ELENA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             -€                           40,00€         -€                    208,00€               210,00€          208,00€                   
A TERMINE 

ATTIVITA' 
FA55019

X CORSO 12/09/2019 0,00 MANTOVANI ILARIA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   FA55019

X CORSO 19/09/2019 1,00 BUZZI CORINNE Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   
A TERMINE 

ATTIVITA' 
FA55019

X CORSO 19/09/2019 0,00 NISI IRENE Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             -€                           -€             -€                    210,00€               -€                 210,00€                   

X CORSO 03/10/2019 1,00 FALCONERI  DEBORA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   
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X CORSO 03/10/2019 0,00 PERINI MAURIZIO Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

X CORSO 17/10/2019 1,00 BIANCHI PAOLA MARIA Lettera Incarico 133,34€                  5,33€             30,51€                       26,67€         -€                    138,67€               -€                 138,67€                   

X CORSO 17/10/2019 0,00 RAVERA CRISTINA Lettera Incarico 133,33€                  5,33€             30,51€                       26,67€         -€                    138,66€               -€                 138,66€                   

X CORSO 17/10/2019 0,00 FALLO CINZIA Lettera Incarico 133,33€                  5,33€             30,51€                       26,67€         -€                    138,66€               -€                 138,66€                   

XI CORSO 07/11/2019 1,00 MONTESANO FRANCESCO Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

XI CORSO 07/11/2019 0,00 ARRIGONI BRUNO PIETRO Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

XI CORSO 14/11/2019 1,00 RATTI FLAVIO ANGELO Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

XI CORSO 21/11/2019 1,00 COLOMBO DONATA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

XI CORSO 21/11/2019 0,00 MINELLA FRANCESCA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

XI CORSO 28/11/2019 1,00 ORFANO ELENA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

XI CORSO 28/11/2019 0,00 MANTOVANI ILARIA Lettera Incarico 200,00€                  8,00€             45,76€                       40,00€         -€                    208,00€               -€                 208,00€                   

XI CORSO 05/12/2019 1,00 NEGRINI MARCO Lettera Incarico 400,00€                  16,00€           91,52€                       80,00€         -€                    416,00€               -€                 416,00€                   

XI CORSO 19/12/2019 1,00 SORBI FRANCESCA Lettera Incarico -€                        -€               -€                           -€             -€                    -€                      -€                 -€                         

TUTOR 31/12/2019 VERDERIO FRANCESCA Delibera CDSF 1.000,00€               40,00€           228,80€                     200,00€       -€                    1.040,00€            -€                 1.040,00€               

TUTOR 11/12/2019 BUZZI CORINNE Delibera CDSF 1.000,00€               40,00€           228,80€                     200,00€       -€                    1.040,00€            -€                 1.040,00€               

TUTOR 31/12/2019 ORFANO ELENA Delibera CDSF 1.000,00€               40,00€           228,80€                     200,00€       -€                    1.040,00€            -€                 1.040,00€               

TUTOR 31/12/2019 MANTOVANI ILARIA Delibera CDSF 1.000,00€               40,00€           228,80€                     200,00€       -€                    1.040,00€            -€                 1.040,00€               

TUTOR 31/12/2019 ROSSI GIULIA Delibera CDSF 1.000,00€               40,00€           228,80€                     200,00€       -€                    1.040,00€            -€                 1.040,00€               

TUTOR 31/12/2019 SALA MARTA GIUDITTA Delibera CDSF 1.000,00€               40,00€           228,80€                     200,00€       -€                    1.040,00€            -€                 1.040,00€               


